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HPE 8GB LÅNGVÅG B-SERIE 10KM FIBERKANAL 1 PACK SFP+ SÄNDARE, 504441-001

AJ717A

HPE 8GB LÅNGVÅG B-SERIE 10KM FIBERKANAL 1 PACK SFP+ SÄNDARE, 504441-001

Specifikationer

Formfaktor: SFP+

Max datahastighet: 8,5 Gbps

Våglängd: 1310nm

Max kabelavstånd: 10 km

Kontakt: LC duplex

Optiska komponenter: DFB 1310nm

Media: SMF

DOM-stöd: Ja

Sändningseffekt: -8~0dBm

Mottagarens känslighet: <-15dBm

Kommersiellt temperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

Protokoll: MSA-kompatibel

Kompatibilitet

Virtual Connect Flex Fabric 10/24

8/8 (8) Full Fabric Ports Enabled SAN Switch

SN6000B Fiber Channel Switch (C8R08A)

SN3000B Fiber Channel Switch

Virtual Connect Flex Fabric 10Gb/24-portsmodul



8/8 Bas e-port SAN Switch

Enterprise Edition BLc 7000 tillval
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